ANEXO II - MODELO B

DECLARAÇÃO DE COMPROVAÇÃO DE ENDEREÇO DA ORGANIZAÇÃO

DA SOCIEDADE CIVIL

 Eu, (NOME DO DECLARANTE), inscrito no C.P.F sob o nº (NÚMERO DO

CPF), e RG nº (NÚMERO DO RG), residente e domiciliado ao Endereço (ENDEREÇO

DO DECLARANTE), representante legal da Organização da Sociedade Civil,

denominada de (NOME DA INSTITUIÇÃO), inscrita no CNPJ nº (NÚMERO DO CNPJ

DA INSTITUIÇÃO), DECLARO para os devidos fins que, a Organização da Sociedade

Civil (OSC), se encontra sediada à (ENDEREÇO DA INSTITUIÇÃO), estando à

veracidade das informações confirmadas no comprovante de Cadastro Nacional de

Pessoas Jurídicas, emitido pela Receita Federal do Brasil.

Amparo, XX de XXXXX de XXXX.

_________________________________

(NOME DO DECLARANTE)

CARGO